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Behörighet i Paraplysystemet för programansvariga 
utredare vid socialtjänstförvaltningens stab  

 
 
Förslag till beslut 
 
Stadsdelsnämnden ger programansvariga utredare vid socialtjänstförvaltningens 
stab behörighet i Paraplysystemet enligt framställan från socialtjänstnämnden. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ulla Thorslund 
stadsdelsdirektör Lena Rabe 
 avdelningschef 
 
 
 
 
 
Sammanfattning 
Socialtjänstnämnden har i budget 2008 för Stockholms stad fått ansvar för 
uppföljning av stadens samlade socialtjänstverksamhet. För att kunna 
verkställa uppdraget har socialtjänstnämnden beslutat hemställa hos 
stadsdelsnämnderna om behörighet för programansvariga utredare vid 
socialtjänstförvaltningens stab att tillgå relevant databaserat material i 
Paraplysystemet. 
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Ärendets beredning 
Tjänsteutlåtandet har utarbetats inom avdelningen för personal och kansli. 
 
Bakgrund 
Socialtjänstnämnden har i budget 2008 för Stockholms stad fått ansvar för 
uppföljning av stadens samlade socialtjänstverksamhet. Socialtjänstnämnden 
behöver därför samla in och sammanställa statistikuppgifter och annan 
relevant information från stadsdelsnämnderna för att kunna ge en samlad 
bild av stadens socialtjänst. 
 
För att kunna verkställa uppdraget beslutade socialtjänstnämnden den 25 
oktober 2007 hemställa hos stadsdelsnämnderna om behörighet att tillgå 
databaserat material i Paraplysystemet. Behörigheten avser material i 
Paraplysystemet och Crystal Enterprise – de för staden gemensamma 
datasystem som registrerar utredningar, biståndsbedömningar och beslut. De 
programansvariga utredarna på socialtjänstförvaltningens stab omfattas av 
samma sekretess som stadsdelsnämndens personal. De uppgifter som tas 
fram och sammanställs kommer att avidentifieras. 
 
Förvaltningens förslag 
Förvaltningen föreslår att nämnden ger programansvariga utredare vid 
socialtjänstförvaltningens stab behörighet till databaserat material i 
Paraplysystemet, enligt framställan från socialtjänstnämnden. 
 
 
Bilaga 
Socialtjänstnämndens beslut 2007-10-25 och socialtjänstförvaltningens 
tjänsteutlåtande 2007-10-05 (dnr 103-054/2007) 
 


